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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел. факс (812) 595-74-44, (81370) 65560
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2016                                                                                                                    №  _ 99 _/01-04

дер. Новое Девяткино
Об утверждении краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории муниципального образования

 «Новодевяткинское сельское поселение» в 2016 году

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 218 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение», в 2016 году (далее - Краткосрочный план) согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать постановление в газете «Вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Начальнику отдела финансов Осолодкиной О.И. подготовить внесение изменений в бюджет муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» на софинансирование Краткосрочного плана.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Поспелова А.Л.
Глава муниципального образования               

                                          Д.А. Майоров
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

Приложение
	 
	 
	 

	Краткосрочный план реализации в 2016 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципальное образование «Новодевяткинское сельское поселение»
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	III. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году с учетом мер государственной поддержки
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ
	способ формирования фонда капитального ремонта
	 
	 
	 

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	всего:
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	
	
	
	
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	 
	 
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м
	
	
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	 
	 
	 

	Всеволожский муниципальный район
	 
	 
	 

	Муниципальное образование Новодевяткинское сельское поселение
	 
	 
	 
	 

	1
	Дер. Новое Девяткино, д. 95  
	1986
	 
	Панель
	12
	3
	12400,90
	10522,20
	10066,20
	545
	14409468,00
	0
	5965520,00
	2881893,00
	5562055,00
	1161,97
	14593,70
	30.12.
2017
	РО
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному образованию
	х
	х
	х
	х
	х
	12400,90
	10522,20
	10066,20
	545
	14409468,00
	0
	5965520,00
	288 893,00
	5562055,00
	1161,97
	х
	х
	х
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному образованию со строительным контролем
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	14717831,00
	0
	5965520,00
	2881893,00
	5870418,00
	х
	х
	х
	х
	 
	 
	 


